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EN GÜZEL OKUL BENİM OKULUM PROJESİ 

Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarımızın var olan durumlarını daha 

ileriye götürmek amacı ile başlatmış olduğumuz “En Güzel Okul Benim Okulum” isimli 

projemiz ile öğrencilerimizde aidiyet duygusunu geliştirmeyi, motivasyonlarını ve 

başarılarını arttırmayı ve okullarımızın fiziki şartlarını iyileştirerek daha güzel ortamlarda 

eğitim almalarını hedeflemekteyiz. 

Proje kapsamında okullarımız her yönü ile ele alınacaktır. Okul bahçeleri peyzaj 

çalışmaları ile yeşillendirilip görsel açıdan estetik hale getirilecektir, okul koridorları 

bütünüyle ele alınarak, duvar süslemeleri, pano çalışmaları, kapı giydirmeleri, vb. 

çalışmalarla zengin hale getirilecektir. Okullarımızda atıl durumda bulunan tavan arası, 

bodrum vb. yerler proje kapsamında düzenlenerek okula kazandırılacak, öğrenci ve 

öğretmenlerin kullanımına hazır hale getirilecektir. 

Projemiz kapsamında yapılacak olan çalışmalar sadece görsel faaliyetler ile sınırlı 

kalmayacaktır. Eğitsel açıdan yapılan projeler, öğrencilerin devamsızlık durumları göz 

önünde bulundurulacaktır ayrıca okullarımızın sosyal ve sportif alanlarda elde etmiş 

oldukları başarılar da proje kapsamında değerlendirilecektir. Ayrıca okullarımızın daha 

güvenli bir yer haline gelmesi amacı ile yapılmış olan çalışmalar ve kamu tasarruf 

tedbirlerine yönelik yapılan çalışmalar “Güvenlik ve Tasarruf” tedbirleri başlığı altında 

değerlendirilerek konunun önemine vurgu yapılacaktır. 

15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinlikleri kapsamında 

okullarımızda yapılan çalışmalar da proje kapsamında değerlendirilmeye tabi tutulacaktır. 

Doğaya karşı bilinçli ve duyarlı bireyler yetiştirmek amacı ile geri dönüşüm faaliyetleri 

kapsamında yapılan çalışmalar da değerlendirilecektir. 

Proje süresince yapılacak olan faaliyetlerde öğrenci, veli, öğretmen işbirliği sağlanacak 

ve dayanışma duygusu içerisinde çalışmalar yürütülecektir. 

Projemizin sonucunda, okulunu seven, okul fobisi ortadan kalkmış, yaşadığı ortama 

değer veren, bilinçli, duyarlı, başarılı öğrencilerin yetiştirilmesi beklenmektedir. 

 


